ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH LỤC

Số:           /UBND-LĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Lục, ngày      tháng     năm 2022
V/v tăng cường công tác phòng,

chống bạo lực, xâm hại trẻ em

    Kính gửi: - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2208/UBND - KGVX ngày 22 tháng 8 năm 2022

của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc tăng cường công tác phòng, chống

bạo lực, xâm hại trẻ em ( sao gửi kèm theo), Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

chỉ đạo như sau:

1. Các  ban, ngành, đoàn thể liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

theo chức năng, nhiệm vụ tập trung triển khai thực hiện có hiệu quả các nhiệm

vụ giải pháp về phòng, chống bạo lực, xâm hại trẻ em trong đó tập trung vào

các nội dung tại Công điện số 03/CĐ-LĐTBXH ngày 17 tháng 8 năm 2022 của

Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội và các văn bản chỉ đạo có

liên quan của Ủy ban nhân dân huyện.

2. Yêu cầu các cơ quan, các xã, thị trấn chủ động triển khai thực hiện các

nhiệm vụ, yêu cầu trên; nếu có khó khăn, vướng mắc kịp thời báo cáo Ủy ban

nhân dân huyện để xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch UBND huyện;

- PCT UBND huyện;

- VPUB: LĐVP; LĐ-TBXH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Đức

2

		2022-08-23T10:14:48+0700

		2022-08-23T11:20:33+0700

		2022-08-23T12:29:10+0700

		2022-08-23T15:08:56+0700

		2022-08-23T15:08:56+0700

		2022-08-23T15:08:56+0700

		2022-08-23T15:08:56+0700